

**Informacja dotycząca bezpłatnego transportu osób niepełnosprawnych
i w wieku 60+ do lokali wyborczych na terenie gminy Sławno w wyborach
do Sejmu i Senatu RP w dniu 15 października 2023 r.**

Wójt Gminy Sławno informuje, że w celu zapewnienia jak najszerszego udziału w procesie głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, mają prawo do bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego z miejsca zamieszkania lub pobytu.

Wyborcy, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może towarzyszyć opiekun.

Zamiar skorzystania z takiego transportu należy zgłosić do dnia **2 października 2023 r.** (poniedziałek) do godz. 16:00, do Urzędu Gminy w Sławnie.

Zgłoszeń można dokonywać ustnie, pisemnie lub w formie elektronicznej. W przypadku zgłoszeń pisemnych należy wypełnić załączony poniżej formularz zgłoszenia a następnie złożyć go w sekretariacie Urzędu Gminy w Sławnie lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Sławno ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno, bądź przesłać skan zgłoszenia na adres e-mail: sekretariat@gminaslawno.pl

Zgłoszeń można dokonać również osobiście (ustnie) w Urzędzie Gminy Sławno, pokój nr 21 lub telefonicznie pod numer 598106573.

Na podstawie ww. zgłoszeń, zostaną ustalone trasy dowozów i najpóźniej na 3 dni przed wyborami (tj. do 12 października br.) każdy zainteresowany otrzyma informację zwrotną o orientacyjnej godzinie przewozu.

Uwaga! Wyborca, który zgłosi zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu wyborczego lub transportu powrotnego może wycofać swoje zgłoszenie albo zrezygnować tylko z transportu powrotnego jednak nie później niż na 2 dni przed dniem głosowania. Wycofanie zgłoszenia powinno nastąpić w wyżej opisanej formie właściwej dla składania zgłoszeń. Niezależnie od wyżej opisanego transportu w dniu wyborów Gmina Sławno zapewni wszystkim wyborcom możliwość skorzystania z bezpłatnego dojazdu do lokali wyborczych, 15 października uruchomimy linie komunikacyjne, które będą kursować według ustalonego rozkładu i umożliwią mieszkańcom dojazd na wybory.